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CONTO

06/15/005
06/15/***
06/20/010
06/20/***
06/25/015
06/25/***
06/**/***

18/45/090
18/45/*+*
18/**/***

24/05/001
24/05/002
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***

26/10/005
26/10/***
26/**/***
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DIPARTIMENTO SOLIDARIETA' EMERGENZE FIC
PIAZZA DELLE CROCIATE 15
00162 ROMA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
AUTOCARRI/AUTOVETTURE
AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

CREDITI DIVERSI
CREDITI VARI
ALTRI CREDITI

BCC C/C 4886

MPS C/C 250081

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVITA®
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

RM

AL 31/12/2019

SALDO

5.307,00
5.307,00
689,00
689,00
46.770,00
46.770,00
52.766,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00

7.676,23
5.439,28
13.115,51
170,63
170,63
13.286,14

1.129,75
1.129,75
1.129,75

69.181,89
1.831,85
71.013,74

CONTO

07/15/005
07/15/***
07/20/010
07/20/***
07/25/015
07/25/***
07/**/***

28/05/010
28/05/***
28/40/005
28/40/***
28/**/***

36/05/190
36/05/***
36/**/***

40/00000
41/05/005
41/05/***
4 1/**/***

54/10/005

54/10/***
B4 /[**[***
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Codice attivita' 949990 -

Codice fiscale 97873770586

Partita IVA 00000000000
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM. AUTOCARRI/AUTOVETTURE
F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
F/AMM IMMOB. MATERIALI

FONDO DI DOTAZIONE

CAPITALE

UTILI PORTATI A NUOVO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

ALTRI DEBITI FINANZIARI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI

DEBITI V/FORNITORI
FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

RISCONTI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 1

SALDO

398,03
398,03
689,00
689,00
21.595,00
21.595,00
22.682,03

39.063,61
39.063,61
7.406,47
7.406,47
46.470,08

71,91
71,91
71,91

48,67
1.421,05
1.421,05
1.421,05

320,00
320,00
320,00

71.013,74

71.013,74
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CONTO

66/30/025
66/30/035
66/30/045
66/30/***
66/**/***

68/05/055
68/05/080
68/05/095
68/05/110
68/05/125
68/05/290
68/05/330
68/05/345
68/05/346
68/05/370
68/05/386
68/05/405
68/05/407
68/05/***
68/**/***

75/15/005
75/15/***
75/25/015
75/25/***
75/**/***

84/05/005
84/05/100
84/05/***
84/10/035
84/10/094
84/10/190
84/10/191
84/10/***
84/**/***
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DIPARTIMENTO SOLIDARIETA' EMERGENZE FIC

PIAZZA DELLE CROCIATE 15
00162 ROMA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

CANCELLERIA

CARBURANTI E LUBRIFICANTI
INDUMENTI DI LAVORO

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
PEDAGGI AUTOSTRADALI

ALTRI ONERI P/AUTOMEZZI
ASSICURAZIONI R.C.A.

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
PUBBLICITA'

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
PASTI E SOGGIORNI

SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI COSTI P/PRODUZIONE SERVIZI
ALTRI COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET.
AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.
ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

RM

AL 31/12/2019

SALDO

18,00
839,33
1.040,25
1.897,58
1.897,58

617,78
312,49
20,00
4.085,99
1.995,64
1.309,06
14,50
2.125,49
716,20
237,24
1.421,05
401,36
2.346,64
15.603,44
15.603,44

398,03
398,03
9.354,00
9.354,00
9.752,03

200,00
12,50
212,50
181,50
32.400,00
97,60
131,70
32.810,80
33.023,30

60.276,35

60.276,35

CONTO

58/05/010
58/05/***
58/**/***

64/05/100
64/05/120
64/05/155
64/05/***
64/**/***

87/20/035
87/20/***
87/**/***

94/10/045
94/10/***
94/**/***
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Codice attivita' 949990 -
Codice fiscale 97873770586
Partita IVA 00000000000

RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO

TESSERAMENTI
RICAVI DELLE VENDITE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI
PROVENTI PER LIBERALITA'

ALTRI RICAVI E PROVENTI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

ALTRE LIBERALITA' RICEVUTE
VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)
PROVENTI STRAORDINARI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

2.948,50
2.948,50
2.948,50

0,03
3.322,50
47.405,00
50.727,53
50.727,53

28,85
28,85
28,85

4.739,62
4.739,62
4.739,62

58.444,50
1.831,85
60.276,35



