Ditta DIPARTIMENTO SOLIDARIETA' EMERGENZE FIC Codice attivita' 949990 -103 PIAZZA DELLE CROCIATE 15 97873770586 Codice fiscale 00162 ROMA 0000000000 RM Partita IVA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2019

Pagina

ATTIVITA`			PASSIVITA`		
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
06/15/005	ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI	5.307,00	07/15/005	F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	398,03
06/15/***	ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI	5.307,00	07/15/***	F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	398,03
06/20/010	MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO	689,00	07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.	689,00
06/20/***	MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)	689,00	07/20/***	F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO	689,00
06/25/015	AUTOCARRI/AUTOVETTURE	46.770,00	07/25/015	F/AMM. AUTOCARRI/AUTOVETTURE	21.595,00
06/25/***	AUTOMEZZI (ALTRI BENI)	46.770,00	07/25/***	F/AMM. AUTOMEZZI (ALTRI BENI)	21.595,00
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	52.766,00	07/**/***	F/AMM IMMOB. MATERIALI	22.682,03
18/45/090	CREDITI DIVERSI	2.000,00	28/05/010	FONDO DI DOTAZIONE	39.063,61
18/45/***	CREDITI VARI	2.000,00	28/05/***	CAPITALE	39.063,61
18/**/***	ALTRI CREDITI	2.000,00	28/40/005	UTILI PORTATI A NUOVO	7.406,47
			28/40/***	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	7.406,47
24/05/001	BCC C/C 4886	7.676,23	28/**/***	PATRIMONIO NETTO	46.470,08
24/05/002	MPS C/C 250081	5.439,28			
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	13.115,51	36/05/190	ALTRI DEBITI FINANZIARI	71,91
24/15/005	DENARO IN CASSA	170,63	36/05/***	DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI	71,91
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	170,63	36/**/***	DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI	71,91
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	13.286,14			
			40/00000	DEBITI V/FORNITORI	48,67
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	1.129,75	41/05/005	FATTURE DA RICEVERE	1.421,05
26/10/***	RISCONTI ATTIVI	1.129,75	41/05/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	1.421,05
26/**/***	RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.129,75	41/**/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	1.421,05
			54/10/005	RISCONTI PASSIVI	320,00
			54/10/***	RISCONTI PASSIVI	320,00
			54/**/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	320,00
***	TOTALE ATTIVITA`	69.181,89	***	TOTALE PASSIVITA`	71.013,74
****	PERDITA DI ESERCIZIO	1.831,85			
****	TOTALE A PAREGGIO	71.013,74	****	TOTALE A PAREGGIO	71.013,74

 Ditta
 DIPARTIMENTO SOLIDARIETA' EMERGENZE FIC
 Codice attivita'
 949990 

 103
 PIAZZA DELLE CROCIATE 15
 Codice fiscale
 97873770586

 00162
 ROMA
 RM
 Partita IVA
 00000000000

Pagina

AL 31/12/2019

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE			RICAVI E PROFITTI		
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
66/30/025	CANCELLERIA	18,00	58/05/010	TESSERAMENTI	2.948,50
66/30/035	CARBURANTI E LUBRIFICANTI	839,33	58/05/***	RICAVI DELLE VENDITE	2.948,50
66/30/045	INDUMENTI DI LAVORO	1.040,25	58/**/***	RICAVI	2.948,50
66/30/***	ALTRI ACQUISTI	1.897,58			
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	1.897,58	64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	0,03
			64/05/120	RIMBORSI SPESE NON RILEV.STUDI	3.322,50
68/05/055	MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%	617,78	64/05/155	PROVENTI PER LIBERALITA'	47.405,00
68/05/080	PEDAGGI AUTOSTRADALI	312,49	64/05/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	50.727,53
68/05/095	ALTRI ONERI P/AUTOMEZZI	20,00	64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	50.727,53
68/05/110	ASSICURAZIONI R.C.A.	4.085,99			
68/05/125	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE	1.995,64	87/20/035	INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI	28,85
68/05/290	PUBBLICITA'	1.309,06	87/20/***	PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI	28,85
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	14,50	87/**/***	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	28,85
68/05/345	PASTI E SOGGIORNI	2.125,49			
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	716,20	94/10/045	ALTRE LIBERALITA' RICEVUTE	4.739,62
68/05/370	ONERI BANCARI	237,24	94/10/***	VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)	4.739,62
68/05/386	TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.	1.421,05	94/**/***	PROVENTI STRAORDINARI	4.739,62
68/05/405	ALTRI COSTI P/PRODUZIONE SERVIZI	401,36			
68/05/407	ALTRI COSTI PER SERVIZI	2.346,64			
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	15.603,44			
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	15.603,44			
75/15/005	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.	398,03			
75/15/***	AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	398,03			
75/25/015	AMM.TO ORD.AUTOCARRI/AUTOVET.	9.354,00			
75/25/***	AMM.TO AUTOMEZZI (ALTRI BENI)	9.354,00			
75/**/***	AMM.TO IMM. MAT ORDINARIO	9.752,03			
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	200,00			
84/05/100	IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI	12,50			
84/05/***	IMPOSTE E TASSE	212,50			
84/10/035	MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI	181,50			
84/10/094	EROG. LIBERALI DEDUCIBILI	32.400,00			
84/10/190	ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.	97,60			
84/10/191	ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI	131,70			
84/10/***	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	32.810,80			
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	33.023,30			
***	TOTALE COSTI	60.276,35	***	TOTALE RICAVI	58.444,50
			****	PERDITA DI ESERCIZIO	1.831,85
****	TOTALE A PAREGGIO	60.276,35	****	TOTALE A PAREGGIO	60.276,35